

Recebemos de BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 11/03/2025 Valor Total: R\$ 2.150,00 Destinatário: MAICON JUNIOR ISOTON - ESTRADA ROMEDIO FURLAN, 2104		NF-e Nº: 874 Série: 10
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA BOM PASTOR, 435/LOJA - Bairro KAYSER - Caxias do Sul - RS - CEP 95096150 Fone / Fax: (54) 32178069	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída N°: 874 Série: 10	 Chave de acesso 4325 0338 4880 9500 0298 5501 0000 0008 7410 0013 7691 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	Natureza da Operação Venda de Mercadoria Inscrição Estadual 0290672562	

DESTINATÁRIO / REMETENTE Nome / Razão Social MAICON JUNIOR ISOTON Endereço ESTRADA ROMEDIO FURLAN, 2104 Município Caxias do Sul FATURA / DUPLICATA		C.N.P.J. / C.P.F. 030.882.290-01 CEP 4° LEGUA UF RS	Data de Emissão 11/03/2025 Data de Entrada/Saída 11/03/2025 Hora de Saída 15:27:51
--	--	---	--

CÁLCULO DO IMPOSTO Base de Cálculo do I.C.M.S 1.134,40 Valor do I.C.M.S 192,85 Base de Cálculo do I.C.M.S ST 253,90 Valor do I.C.M.S Substituição 2.403,90 Valor Total dos Produtos 2.150,00	
--	--

Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota
					2.150,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS Nome / Razão Social 9 Sem Frete Endereço 9 Sem Frete Quantidade Espécie Marca Número Peso Líquido Peso Bruto		Frete por Conta 9 Sem Frete Município UF Valor Total da Nota	Código ANTT Placa do Veículo UF C.N.P.J./C.P.F.
---	--	---	--

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
39346	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	7317.00.90	060	5.405	KG	3	15,90	47,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29618	MALHA FERRO 3,4MM 3X2 20X20	7326.90.90	000	5.102	UN	3	69,00	207,00	177,00	30,09	0,00	17,00	0,00
35440	FERRO CONSTRUÇÃO 10,0MM	7326.90.90	000	5.102	UN	10	85,90	859,00	777,40	132,16	0,00	17,00	0,00
15534	FERRO CONSTRUÇÃO 4,2 MM	8515.11.00	000	5.102	UN	8	17,90	143,20	120,00	20,40	0,00	17,00	0,00
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	2523.29.10	060	5.405	SC	20	39,90	798,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8538	ALVENARITE 5LT	3824.40.00	000	5.102	UN	1	45,00	45,00	40,00	6,80	0,00	17,00	0,00
1573	CANO SOLDAVEL 25MM 6MT (BARRA) BRISTOT	3917.40.90	060	5.405	UN	3	32,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63374	CANO ESCOTO 100MM BARRA - (BRISTOT)	3917.40.90	060	5.405	BA	1	99,00	99,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28906	CANO ESGOTO 50MM BARRA - (BRISTOT)	3917.40.90	060	5.405	BA	1	59,00	59,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7593	RALO 100X100X50	3917.40.90	060	5.405	UN	1	25,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9220	COLA PVC PINCEL 175GR	3506.10.90	000	5.102	UN	1	25,00	25,00	20,00	3,40	0,00	17,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN Inscrição Estadual Valor total dos Serviços Base de Cálculo do ISSQN Valor do ISSQN	
---	--

DADOS ADICIONAIS Informações Complementares Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.	Reservado ao Fisco
---	--------------------